giuria sarà composta da:  

 un rappresentante  dell’Etichetta discografica Azzurra Music  

 un giornalista musicale  

 una vocal coach di artisti del Musical italiano 

 il Mandatario della Siae  

 Il primo classificato, Artista o Gruppo, riceverà in premio Euro 1.500,00 (millecinquecento) che 

sarà assoggettato alle norme fiscali previste dalla legge. Inoltre l’etichetta Azzurra Music darà la 

disponibilità,  a titolo gratuito, alla  pubblicazione e distribuzione nelle piattaforme digitali del 

brano inedito, presentato  alla Rassegna.